
 

EITAI Technologies Inc. 
Kyowa building 2F, 1-1-2 Fukagawa, Koto-ku, Tokyo 135-0033, JAPAN 

 

2025 年 8 ⽉吉⽇ 
 
各 位 

EITAI テクノロジーズ株式会社 
東京都江東区深川 1-1-2 協和ビル 2 階 

代表取締役 平岡 亮太 
 

事業所移転のご案内 および 移転後の契約書等の取扱いについて 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社は2025年8⽉1⽇付で、事業所を移転することとなりました。これまでのご愛顧に感謝いたしますとともに、

今後とも皆様のご期待に沿うべく邁進努⼒いたす所存でございますので、何卒倍旧のお引き⽴てを賜りますようお願い
申し上げます。なお、事業所移転以前に締結またはお渡しさせていただいた契約書・覚書・約款等の⼀切の書類(以下、
「契約書等」)の取扱いにつきましては、下記のとおりご案内いたします。お⼿数をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協
⼒をいただきますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
1. 事業所の移転  新住所: 東京都江東区深川 1-1-2 協和ビル 2 階 

旧住所: 東京都中央区⽇本橋⼩網町 8-2 BIZMARKS ⽇本橋茅場町 
※ 本店所在地・電話番号等に変更はありません。 

 
2. 契約書等の取扱い 今回の変更は事業所の移転のみであり、本店所在地に変更はありません。 

そのため、旧事業所住所の記載のある契約書等に効⼒の変更はありません。 
 
3. その他  本書⾯を契約書等と合わせて保管ください。ご不明な点やご要望等がございましたら、 

info@eitai-tech.com までお問い合わせください。 
 
 
 

以上 


